
Liste des postes 2024-2025 

Directrice Isabelle Legault 813 700 isabelle.legault@csspo.gouv.qc.ca 

Directrice adjointe Caroline Lessard 818 700 caroline.lessard@csspo.gouv.qc.ca 

Agente de bureau Carolane Lafond-Gros 
Louis 

813 703 
Agbu013@csspo.gouv.qc.ca 

Secrétaire Darquise Paul 
813 700 

Scr013@csspo.gouv.qc.ca 
 

Technicienne SDG Odette Maria Perdomo 
813 791 

Sdg013@csspo.gouv.qc.ca 
 

091 Nancy Rodrigue 
613 139 

nancy.rodrigue@csspo.gouv.qc.ca 
 

001 Audrey Thauvette 613 136 audrey.thauvette@csspo.gouv.qc.ca 

002 Amandine Caudron 
613 132 

Amandine.caudron@csspo.gouv.qc.ca 
 

003 Sarah Regout 613 135 sarah.regout@csspo.gouv.qc.ca 

011 Sophie Larue 613 115 Sophie.larue@csspo.gouv.qc.ca 

012 Mickael Moreira 
613 116 

Mickael.moreira@csspo.gouv.qc.ca 
 

013 Brigitte Gendron 
(Isïa Larocque) 

613 118 
Brigitte.gendron@csspo.gouv.qc.ca 

isia.larocque@csspo.gouv.qc.ca 

021 André Macron 
613 121 

andre.macron@csspo.gouv.qc.ca 
 

022 Marcial Willy Yonkeu 613 114 marcial_willy.yonkeu@csspo.gouv.qc.ca 

023 Nathalie Larivière 
613 113 

Nathalie.lariviere@csspo.gouv.qc.ca 
 

031 Josée Cardin 613 208 josee.cardin@csspo.gouv.qc.ca 

032 Rosalie St-Amour   
613 216 

Rosalie.st-amour@csspo.gouv.qc.ca 
 

033 Karim Roy 613 119 karim.roy@csspo.gouv.qc.ca 

041 Chantal Potvin 
(Claire Beaudry) 

613 214 
Chantal.potvin@csspo.gouv.qc.ca 

 

042 Marie-Claude Roberge 
(Bélinda Zamudio) 

613 215 
Marie-claude.roberge@csspo.gouv.qc.ca 

 

051 Éric Jacques 
(Martin Boudrias) 

613 210 
eric.jacques@csspo.gouv.qc.ca 

052 Annie Thiffeault 
613 212 

Annie.thiffeault@csspo.gouv.qc.ca 
 

061 Gabriel Caissy 613 209 gabriel.caissy@csspo.gouv.qc.ca 

062 Mylène Pelletier 613 213 mylene.pelletier@csspo.gouv.qc.ca 
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Éducation 

physique 

Bureau  
Simon-Pierre  
Sarah d’Ostie-Ménard 

613 103 
713 945 
714 793 

 
Simon-pierre.girard@csspo.gouv.qc.ca 
sarah.dostie-menard@csspo.gouv.qc.ca 

Anglais Maurice Poitras 715 098 maurice.poitras@csspo.gouv.qc.ca 

Musique Martin Longpré 613 112 martin.longpre@csspo.gouv.qc.ca 

Orthopédagogue  

2ième étage 

 
Lily Labrecque 813782 lily.labrecque@csspo.gouv.qc.ca 

Orthopédagogue 

1er étage 

 
Mélissa D-Manning 
 

613 117 Mélissa.desjardins-manning@csspo.gouv.qc.ca 

Francisation 

Bureau 
Lyne Bernier 
Alida Tiwa 
Hela  

613 231 
709 892 

 
718 267 

 
lyne.bernier@csspo.gouv.qc.ca 

alida.tiwa_fofie_epse_tchoffo@csspo.gouv.qc.ca 
hela.gharzouni@csspo.gouv.qc.ca 

Psychologue Julie Latremouille-
Labrosse 

854 801 julie.latremouille-labrosse@csspo.gouv.qc.ca 

Mesure 15015 
Maryse Bernard   
Mélanie Lasalle 613 120 

Maryse.bernard@csspo.gouv.qc.ca  
melanie.la_salle@csspo.gouv.qc.ca 

 

Infirmière scolaire 
Chantale Bourque (819) 966-

6550  
P : 332325 

chantal.bourque@csspo.gouv.qc.ca 

AVESEC Véronique Étienne 
Lauzon 

703 708 veronique_etienne.lauzon@csspo.gouv.qc.ca 

TES 

Bureau 
Christine Baker 
Joubert Neptune 
Brigitte Mercier 

613 138 
813 772 
813 773 
719 380 

 
christine.baker@csspo.gouv.qc.ca 

myriam.lavergne@csspo.gouv.qc.ca 
joubert_roudiny.neptune@csspo.gouv.qc.ca 

mercierb@csspo.gouv.qc.ca 
P.E.H Cristina Ojeda  813 138 ojedacri@csspo.gouv.qc.ca 

Orthophoniste Sophie Lefebvre 854 828 sophie.lefebvre2@csspo.gouv.qc.ca 

Psychoéducatrice Marie-Claude Gravelle 854 736 marie-claude.gravelle@csspo.gouv.qc.ca 
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